

Elämisentaidot – Lions Quest, viime aikojen toimintaa

Kirjoitin jutun Metsoleijonaan. Jutun sisältönä oli Lions Quest -työkaluin kiusaamisen ehkäisy. Kirjoittamani tarina sai kiinnostusta myös muissa piireissä ja sitä julkaistaan useissa piirilehdissä tänä keväänä.

Toimin yhtenä ylläpitäjistä 'Suomen Lions Quest' -sivustolla Facebookissa ja kirjoitan säännöllisesti myös LION -lehteen. Kirjoitin myös blogin Elämisentaitoverkoston sivuille (blogin aiheena oli intuitiivisen ajattelun opettaminen LQ -työtavoilla).

Lions Quest -peruskurssit G-piirissä:

Elämisentaidot -Lions Quest -peruskurssi järjestetään vihdoin (25.1. ja 8.2.2019) yliopistolla, luokanopettajiksi opiskeleville opettajille: Jyväskylän OKL:lla, Ruusu puistossa. Kurssi toteutetaan LCIF:n tuella ja on osa pilotointia, jonka aikana testataan 1+1/2 päiväistä mallia. Aloituspäivässä oli mukana yliopistonopettaja Kaili Kepler-Uotinen ja 24 kurssilaista. Välitehtävänä kurssilaiset pitivät yhden Quest -tuokion valitsemalleen oppilasryhmälle ja toinen kokoontuminen on kahden viikon päästä. Kurssilaiset kiittelivät käytännön vinkeistä ja ihastuivat monipuoliseen materiaaliin. Eräs loppusuoralla opinnoissaan oleva opiskelija summasi päivän jälkeen tämän kurssipäivän yhdeksi merkityksellisimmäksi kaikista opinnoistaan.

Luokanopettajaopiskelijoiden opettaja Kaili Kepler-Uotinen (oikean yläreunan kuvassa tuolilla) on itse käynyt Lions Quest -koulutuksen jo 90-luvun alussa. Hän kertoi, että koulutus oli jo silloin todella laadukas ja on ollut merkittävä hänen omalle opettajuudelleen.

(Minulla on kurssilaisten lupa näiden kuvien käyttämiseen ohjelmamme markkinoinnissa.)



Alkuvuoden toinen peruskurssi järjestettiin Uuraisilla. Tämäkin on Elämisentaidot -Lions Quest -koulutuksen pilotointia (1+1/2 päiväisen mallin kokeilu). Ensimmäinen kurssipäivä oli 28.1.2019 Uuraisten koulukeskuksessa ja paikalla oli 15 kasvattajaa. Kurssin mahdollisti LCIF:n tuki, jolla kehitämme ohjelmaamme. Kurssilaiset kokeilevat viikon ajan materiaalia omassa luokassaan ja 4.2.2019 jaetaan kokemuksia ja opitaan lisää. Kurssilla oli mukana LC Uuraisten tuleva presidentti Petri Haaksluoto, jonka klubi etsi aktiivisesti kurssille halukkaita kasvattajia paikkakunnalta.

(Lupa kuvien markkinointikäyttöön saatu kurssilaisilta.)



Kolmas ohjelman pilotointiin liittyvä peruskurssi tullaan järjestämään Konnevedellä ja kurssin ensimmäinen koulutuspäivä on lauantaina 9. helmikuuta. Konnevedellä kurssille osallistuu koko kunnan opetushenkilöstä (34 kasvattajaa).

Elämisentaidot – Lions Quest -peruskurssi järjestetään 'normaaliin tapaan' kaksipäiväisenä Jyväskylässä 14. – 15. helmikuuta (Matara, Tourula). Kurssille kaivataan vielä kipeästi osallistujia, jotta se toteutuu! Olen lähettänyt aiheesta kirjelmän alueemme klubeille.

Jyväskylässä järjestetään keväällä myös liikuntaseuran valmentajille tarkoitettu kurssi: 9. ja 17. huhtikuuta (Alba, Jyväskylä). Kurssi toteutetaan kahtena arki-iltana ja on osallistujille ilmainen (kulut katetaan PuSu -keräystuotoilla. Olen markkinoinut kurssia liikuntaseuroille, mutta osallistujia on vielä niukasti tai ei ollenkaan. Toivoisin tähän apua alueemme klubeilta! Nyt olisi hyvä tilaisuus tarjota tunne- ja vuorovaikutustaitojen työkaluja myös valmentajille.

Lisää tietoa kurssista täällä:

http://www.lionsquest.fi/koulutuskalenteri_ja_tietoa_koulutuksista/liikuntaseurakoulutus/

Mukana GTM -kokouksissa (LQ -puheenjohtajat ja LQ -työryhmä):

Olen osallistunut kaikkiin Lions Quest -työryhmän GoToMeeting -kokouksiin (viimeisin kokous oli 30. tammikuuta 2019) sekä koko Suomen LQ -puheenjohtajien kokoukseen tammikuussa.

Mukana EDUCAssa:

Suomen johtava opetus- ja kasvatusalan tapahtuma, Educa 2019 järjestettiin 25. – 26. tammikuuta Helsingin Messukeskuksessa. Lions Quest oli mukana messuilla oman ständin kanssa. Olin kertomassa ohjelmastamme lauantain (26.1.) ajan. Koko päivän opettajien pysähtyminen kuulemaan Elämisentaidoista oli kiivasta ja innokasta.

Kuvassa vasemmalta: CD Jorma Hokkanen, kouluttajat minä (myös siis G-piirin LQ pj.) ja Sirpa Kannisto ja LQ -opintosihtööri Mari Koivisto.



VOM ja LQ -mediakasvatus

Olen lupautunut mukaan päivittämään VOM (Vastuu On Meidän) 3-luokkalaisille vuosittain jaettavaa internetin turvallista käyttöä edistävää lehtistä. Päivitystyössä on mukana Jukka Isotalo ja Thorleif Johansson. Tarkoituksena on hyödyntää Lions Quest mediakasvatustuokioita ja tarjota jatkossa kouluille materiaalia, jossa on mukana myös opettajan tuokioita aiheeseen liittyen. Suomen viimeaikaisten tapahtumien tähden tälle on nyt kysyntää.

Puhtaat Vedet ja Quest

Olen mukana kehittämässä Quest -ohjelman ja Lionien kärkihankkeen 'Puhtaat Vedet' yhteistyötä. (Puhtaat Vedet -hanketta vetää Karoliina Vilander & co. Tästä ei ole vielä kerrottavaa.)

Elämä on paras oppitunti ja jokainen päivä tarjoaa uuden mahdollisuuden. Tärkeää on jatkuvuus ja säännönmukaisuus, toistot – kuten Elämisentaito -ohjelmassammekin; opintojaan ei kannata jättää kesken!

Lämpimin terveisin, Johanna Arho-Forsblom, Lions Quest G-piiriin pj. ja kouluttaja